2
発行日：2024年11月1日
発行所：全国大学生活協同組合連合会
28
このページの掲載商品はすべて台数限定です。
空気清浄単独運転時
適用床面積：～51㎡
空気清浄単独運転時

カ
ー
ド
ア
ッ
プ
ル
C
T
O
カードタイプ 注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/消費税
サンディスク
XC
カード
025990 SDSDXWH-064G-JNJIP 64GB 8,800円 8,000 円
800.0 円
025969 SDSDXWA-128G-JNJIP 128GB 14,080円 12,800 円
1,280.0 円
025976 SDSDXWA-256G-JNJIP 256GB 21,780円 19,800 円
1,980.0 円サンディスク
026058 SDSDXXD-512G-JNJIP 512GB 65,780円 59,800 円
5,980.0 円
026041 SDSDXXD-1T00-JNJIP 1TB 131,780円 119,800 円
11,980.0 円
Kingston
XC
カード
301045 SDCG3/64GB 64GB 2,400円 2,182 円
218.2 円
301182 SDCG3/128GB 128GB 4,800円 4,364 円
436.4 円
301250 SDCG3/256GB 256GB 8,600円 7,819 円
781.9 円
301328 SDCG3/512GB 512GB 22,800円 20,728 円
2,072.8 円
読取：170MB/ 秒
書込：70MB/ 秒（64GBのみ）、
	 90MB/ 秒
掲載のサンディスク製品は国内正規品です。「並行輸入品」には製品保証がありません。
詳細：https://shop.westerndigital.com/ja-jp/legal/announcement/parallel-import-goods
SDカード／ microSDカード 1843
読み出し：512G/1T		200MB/ 秒
読み出し：64G		170MB/ 秒
128/256G		190MB/ 秒
注文番号 品名・型番 容量 税込組価 本体価格
/消費税
Kingston
セキュリティーモデル
329308 IKLP50/16GB 16GB 8,420円 7,655 円
765.5 円
329339 IKLP50/32GB 32GB 10,780円 9,800 円
980.0 円
329360 IKLP50/64GB 64GB 18,480円 16,800 円
1,680.0 円
329391 IKLP50/128GB 128GB 28,800円 26,182 円
2,618.2 円
Kingston
USB type-Cモデル 322392 DTMAX/512GB 512GB 14,000円 12,728 円
1,272.8 円
322354 DTMAX/1TB 1TB 26,800円 24,364 円
2,436.4 円
SONY
国内メーカーモデル
943702 USM32GQX	B 32GB 6,470円 5,882 円
588.2 円
943719 USM64GQX	B 64GB 10,890円 9,900 円
990.0 円
943726 USM128GQX	B 128GB 19,690円 17,900 円
1,790.0 円
サンディスク
超高速モデル
027949 SDCZ880-128G-J46 128GB 6,480円 5,891円
589.1円
027956 SDCZ880-256G-J46 256GB 8,980円 8,164 円
816.4 円
1842
画像 注文番号 型番 仕様 税込組価 本体価格 / 消費税
080346 JDA112